

Reparatia strazilor com.Lipnic

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 386 792,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adancimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	9,6000	875,650	8406,240
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	103,0000	1920,339	197794,937
3	TsI50A10	Transportarea pietrei sparte cu autobasculanta la distanta de 55 km	t	960,0000	65,520	62899,200
Cheltuieli directe			Lei		269100,37	
Contributii si asigurari medicale			22,5 %		7456,39	
Total cheltuieli directe					276556,76	
Cheltuieli de regie			11 %		30421,24	
Total cu cheltuieli de regie					306978,00	
Total					306978,00	
Beneficiu			5 %		15348,90	
Total					322326,90	
TVA			20 %		64465,38	
Total deviz					386792,28	

Total deviz:
Inclusiv salariu
386792,28
33139,51

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria com.Lipnic

(funcția, semnătura)

Reparatia strazilor com.Lipnic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL ¹

Valoarea de deviz 386 792,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

1 cr t.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitat e conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	71290200128 00	Pavator	h-om	574,7400	57,66	33 139,508
		Total manopera				33139,51

Materiale:

1.	12121212121 21	apa	m3	257,5000	20,50	5 278,750
2.	14111222017 52	Piatra sparta	m3	566,5000	116,51	66 002,915
3.	14111222017 521	Piatra sparta 10-20	m3	118,4500	128,02	15 163,969
		Total materiale de construcții				86445,63

Utilaje de construcții:

1.	29522200003 547	Autogreder	h-ut	39,9640	415,00	16 585,060
2.	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,2560	415,00	8 406,240
3.	29522400040 03	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	220,4200	250,56	55 228,435
4.	34105400000 06	Autobasculanta-5t	h-ut	174,7200	360,00	62 899,200
5.	34105410000 02	Autocisterna	h-ut	30,9000	207,00	6 396,300
		Total utilaje de construcții				149515,23

Cheltuieli directe	Lei	269 100,37
Contributii si asigurari medicale (ÎÇ) * 22,5 %	22,5 %	7 456,39
Total cheltuieli directe ÎÇ+CAS		276 556,76
Cheltuieli de regie (Total) * 11 %	11 %	30 421,24
Total cu cheltuieli de regie Total+Cheltu		306 978,00
Total Total		306 978,00
Beneficiu (Total) * 5 %	5 %	15 348,90

Total Total+Benefi		322 326,90
TVA (Total) * 20 %	20 %	64 465,38
Total deviz Total+TVA		386 792,28

Total deviz:

386792,28

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet", sect

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria

(funcția, semnătura)

Formular Nr.5

Investito

Primaria com.Lipnic

r

Reparatia strazilor com.Lipnic

Obiect

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul ¹

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			875,650 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	415,00	875,65
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1920,339 ----- 321,743
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	128,02	147,22
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	116,51	640,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,50	51,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	207,00	62,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,56	536,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	415,00	161,02
3	Tsl50A10	Transportarea pietrei sparte cu autobasculanta la distanta de 55 km	t			65,520 ----- 0,000
	34105400000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	360,00	65,52

	06					
--	----	--	--	--	--	--

Intocmit

(SA "Drumuri-Edinet")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com.Lipnic)

(funcția, semnătura)